

# VICHY LIFTACTIV GLYCO-C Kuracja przeciw przebarwieniom na noc 10 ampułek po 1,8 ml



Cena: 102,90 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 amp.
Postać	-
Producent	L'OREAL POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis VICHY LIFTACTIV GLYCO-C Kuracja przeciw przebarwieniom na noc 10 ampułek po 1,8 ml**  
Odkryj nasze pierwsze ampułki redukujące wszystkie rodzaje przebarwień skóry: ciemne plamy, hiperpigmentacje, plamy starcze, przebarwienia potrądzikowe. Innowacyjna kuracja w formacie 30 oraz 10 ampułek skutecznie redukuje oznaki fotostarzenia się skóry, spowodowanego wielokrotną ekspozycją na promieniowanie UVA i UVB oraz przywraca skórze blask. Ampułki Vichy posiadają wysoko skoncentrowaną, minimalistyczną formułę bogatą w składniki aktywne: 10% kompleksu kwasów zawierającego kwas glikolowy, stosowany przez dermatologów w celu redukcji przebarwień oraz wyrównującą koloryt skóry witaminę Cg. Tylko 11 składników, bez substancji zapachowych.  
**NATYCHMIAST: WYGŁADZA SKÓRĘ I PRZYWRACA JEJ BLASK DZIEŃ PO DNIU: REDUKUJE PRZEBARWIENIA I WYRÓWNUJE KOLORYT SKÓRY**  
Skuteczność w redukcji przebarwień potwierdzona w badaniu klinicznym. 10% KOMPLEKSU KWASÓW Z KWASEM GLIKOLOWYM WITAMINA Cg WODA WULKANICZNA VICHY KWAS HIALURONOWY NATURALNEGO POCHODZENIA  
Po 4 tygodniach\*: -21% ciemne plamy -37% przebarwienia potrądzikowe  
Po 8 tygodniach: -36% przebarwienia\* Ocena kliniczna, 62 kobiety. **Ocena kliniczna, 41, kobiet.**  
**TYP SKÓRY** Wszystkie typy skóry  
**KIEDY** Wieczór  
**BENEFITY** Po 1 nocy: skóra jest wygładzona i rozświetlona  
Po 30 dniach: przebarwienia są zredukowane  
Po 60 dniach: plamy są skorygowane, a koloryt skóry ujednolicony  
5 powodów, dlaczego warto używać ampułek Liftactiv:  
1. **WYSOKA KONCENTRACJA SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH** Formuła ampułek zawiera wodę wulkaniczną Vichy, 10% kompleksu kwasów z kwasem glikolowym, witaminę Cg oraz kwas hialuronowy. Skuteczność formuły w redukcji przebarwień różnego typu (ciemne plamy, plamy starcze, przebarwienia potrądzikowe) została potwierdzona w badaniu klinicznym.  
2. **MINIMALISTYCZNA FORMUŁA: TYLKO 11 SKŁADNIKÓW** Ampułki zawierają starannie wyselekcjonowane składniki aktywne stosowane w dermatologii i medycynie estetycznej. Czysta formuła zawiera tylko to, co najlepsze dla Twojej skóry. Bez substancji zapachowych.  
3. **INNOWACYJNY FORMAT AMPUŁKI** Dzięki ampułce wykonanej z bursztynowego szkła, składniki aktywne są chronione przed światłem, promieniowaniem UV, utlenianiem i zanieczyszczeniami. Po otwarciu formuła zachowuje świeżość przez 48 godzin.  
4. **PÓŁ AMPUŁKI DZIENNIE SKUTECZNIE REDUKUJE PRZEBARWIENIA** Stosuj połowę zawartości ampułki codziennie wieczorem, przed nałożeniem kremu na noc. Po 30 dniach przebarwienia są zredukowane. Po 60 dniach ciemne plamy są znacząco zmniejszone, a koloryt skóry wyrównany.  
5. **DZIENNA SKONCENTROWANA DAWKA PRZECIW PRZEBARWIENIOM** Pół ampułki, stosowane co wieczór dostarcza skórze optymalną dawkę kwasu glikolowego, kwasu hialuronowego oraz minerałów. W rezultacie natychmiast po zastosowaniu formuły skóra jest wygładzona i rozświetlona, a dzień po dniu przebarwienia zredukowane.  
**Sposób użycia** Stosuj raz

dziennie wieczorem: Pół ampułki każdego wieczoru. Nakładaj na skórę twarzy i szyi. Omijaj linię rzęs. Codziennie rano stosuj produkty z fotoprotekcją o  $SPF \geq 15$ . **Skład** AQUA / WATER - HYDROXYETHYLPIPERAZINE ETHANE SULFONIC ACID - GLYCOLIC ACID - GLYCERIN - ALCOHOL DENAT - PROPANEDIOL - PENTYLENE GLYCOL - SODIUM HYDROXIDE - CITRIC ACID - SODIUM HYALURONATE - ASCORBYL GLUCOSIDE  
Listy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Zapoznaj się z listą składników na opakowaniu produktu, gdzie zawsze znajduje się najbardziej aktualna lista składników, aby upewnić się, że jest ona dla Ciebie odpowiednia